函 教 施

令和 7 年(2025 年)４月 10 日

報道機関 各位

教育委員会生涯学習部

施設課長 松倉 栄治

ボランティア活動に対する感謝状贈呈に係る取材・報道

について（依頼）

このことについて，下記のとおり感謝状を贈呈いたしますので，取材

報道方よろしくお願いいたします。

記

 １ 贈呈を受ける者 函館市深堀町２８番５号

南北海道塗装工業協同組合

 ２ 日時および場所 令和７年４月１５日（火）１１：００から

           東山小学校 校長室

３ 趣  旨  等 令和７年３月２５日から２６日に，同組合が児

童玄関および階段室の塗装改修をボランティア

で実施したことに対し，感謝状を贈呈するもの。

 ４  問 い 合 わ せ 先 函館市深堀町２８番５号

南北海道塗装工業協同組合

電話 ８５－６４７０

（教育委員会生涯学習部施設課 ２１-３５４２）